CONDICIONES DE PAGO: INMEDIATO 

TIPO DE CAMBIO: 

EXPORTACIÓN: 01 . No aplica 

Objlmp-0 2 Base:137 070000 

Sub Total:$ 

Descuento: $ 

Total Impuestos Retenidos: $ 

Total Impuestos Trasladados: 

IVA$ 21 93 

137.07 

0.00 

0.00 

21 .93 

_j 

, TOTAL: 159.00 

Importe con letra: 
CIENTO CINCUENTA Y NUEVE PESOS 001100 MXN 

Cadena original del complemento de certificación 
11 1 7B26:ZFB8 945C·4048 BA27 DBDt1643E6B5j2025 11 
0411 O 42 -40[RCw1 SzSxx5NAalkjklzlHXLPVF9/sJaXQ0TvcuiDtihWAV91 Jt VrPrkyYJs 1 HE4EtT tvpJJpAJZqFqs7ydk8JWSZP9rrFJPmglh~06BAxl..:wRb06vj.¡KBlifW2.5iOiw9pKZdn8MTWNcc